
19. Mühlbacher Ortsrundenlauf * MORL
Powered by Sport Kaiser
Samstag, 11. August 2012 * Mühlbach (Gemeinde Garsten)
Veranstalter: Sportverein Mühlbach                           ÖLV Nr.:3044/12

87 Teilnehmer, gewertet: 77
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung * Hauptlauf                     

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend männlich * JG.1995/1996,  Strecke =  5.4 km
1 255 WATZKO Markus               AUT LAC Amateure Steyr  96 25:09.87 0.00 4:40

Juniorinnen * JG. 1993/1994,  Strecke =  5.4 km
1 256 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 22:13.72 0.00 4:07
2 261 HEIGL Maria                 AUT LAC Amateure Steyr  93 26:28.00 4:14.28 4:54

Junioren *  JG. 1993/1994,  Strecke =  9.0 km
1 345 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         94 37:45.07 0.00 4:12
2 349 HIRNER Stefan               AUT Laussa              94 38:51.10 1:06.03 4:19
3 355 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT FC SIRO Ternberg    94 41:27.88 3:42.81 4:36
4 308 HAMDAN Manuel               AUT Garsten             93 42:49.25 5:04.18 4:45

Damen Allg.Klasse * JG.1983/92,  Strecke =  5.4 km
1 252 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:03.39 0.00 4:38
2 257 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 27:45.91 2:42.52 5:09
3 254 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:37.93 5:34.54 5:40

Damen AK 30 * JG. 1973/1982,  Strecke =  5.4 km
1 258 MOSER Barbara               AUT Linz                78 23:22.72 0.00 4:20

Damen AK 40 * JG. 1963/1972,  Strecke =  5.4 km
1 253 WIMMER Theresia             AUT Behamberg           66 27:31.95 0.00 5:06
2 262 LAMPLMAYR Christine         AUT Garsten             63 30:31.56 2:59.61 5:39
3 260 MAYR Michaela               AUT St. Ulrich          71 31:03.27 3:31.32 5:45

Damen AK 50 * JG. 1962/älter,  Strecke =  5.4 km
1 251 MAYRBäURL Elfriede          AUT LAC Amateure Steyr  53 28:04.99 0.00 5:12
2 259 SIEBMAYR  Franziska         AUT SV Losenstein       48 30:38.54 2:33.55 5:40

Herren Allg.Klasse* JG.1983/92,  Strecke =  9.0 km
1 357 HOCHSTRASSER Daniel         AUT Laufrad Steyr       91 30:47.44 0.00 3:25
2 321 PöTZ Martin                 AUT Steyr               92 35:40.06 4:52.62 3:58
3 351 METZBAUER Franz             AUT Hofkirchen          83 35:58.63 5:11.19 4:00
4 342 BERGMAYR Robert             AUT Fa. Steiner         85 36:49.74 6:02.30 4:06
5 335 SCHLAGER Daniel             AUT SV Reichraming      90 37:33.52 6:46.08 4:10
6 359 SCHMIDTHALER Michael        AUT Losenstein          84 37:41.05 6:53.61 4:11
7 322 KALKGRUBER Patrick          AUT Bergrettung Steyr Lo 91 38:32.30 7:44.86 4:17
8 329 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:11.33 11:23.89 4:41
9 315 RIEDLER Werner              AUT Haag                91 45:08.76 14:21.32 5:01
10 339 WEINBERGMAIR Günther        AUT Behamberg           91 46:44.29 15:56.85 5:12
11 354 OBERAIGNER Johannes         AUT Garsten             91 47:32.55 16:45.11 5:17
12 353 BICHLER Alexander           AUT Haidershofen        87 57:26.99 26:39.55 6:23
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Herren AK 30 * JG. 1973/1982,  Strecke =  9.0 km
1 307 SCHAUER Max                 AUT Garsten             78 32:05.67 0.00 3:34
2 319 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 33:33.03 1:27.36 3:44
3 312 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 35:17.50 3:11.83 3:55
4 328 FRüHWIRTH Guido             AUT ASKÖ Laufrad Steyr  73 35:19.10 3:13.43 3:55
5 302 HOFFMANN Gerhard            AUT LAC Amateure Steyr  74 37:44.39 5:38.72 4:12
6 323 BRANDNER Roland             AUT Laufwunder Steyr    78 38:23.27 6:17.60 4:16
7 334 KUPFINGER Alex              AUT ATSV Stein          73 39:41.95 7:36.28 4:25
8 336 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:47.89 7:42.22 4:25
9 303 DIMPFEL Johannes            AUT SuB-Haderer         80 40:21.40 8:15.73 4:29
10 340 HÜTTNER Roland              AUT Neuzeug             82 42:18.65 10:12.98 4:42
11 305 MUSTAFA, DR. Samer          AUT Steyr               76 49:11.39 17:05.72 5:28

Herren AK 40 * JG. 1963/1972,  Strecke =  9.0 km
1 341 HÖLTSCHL Gerhard            AUT KSV Unterlaussa     65 32:02.74 0.00 3:34
2 311 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 34:37.59 2:34.85 3:51
3 301 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 34:46.66 2:43.92 3:52
4 318 STRASSER Franz              AUT Garsten             70 35:03.41 3:00.67 3:54
5 332 HIRMANN Gottfried           AUT BOSCH Power Team    70 35:27.96 3:25.22 3:56
6 343 STEINDLER Wolfgang          AUT WSG Gaflenz         66 35:51.92 3:49.18 3:59
7 358 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 36:21.10 4:18.36 4:02
8 347 PEYRL Hubert                AUT TV Ternberg         64 36:23.68 4:20.94 4:03
9 327 STILLER Michael             AUT ASK Nettingsdorf    69 36:46.86 4:44.12 4:05
10 326 HAUSER Horst                AUT www.techquadrat.at  68 37:58.66 5:55.92 4:13
11 338 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 38:53.36 6:50.62 4:19
12 313 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 39:31.69 7:28.95 4:24
13 344 ECKHART Bojan               AUT ASV Haidershofen    68 40:13.75 8:11.01 4:28
14 346 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 40:15.88 8:13.14 4:28
15 337 KRAMMER Günther             AUT Cafe No Limit       68 41:34.45 9:31.71 4:37
16 333 STEINER Manfred             AUT SV Mühlbach         72 42:36.17 10:33.43 4:44
17 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 42:54.24 10:51.50 4:46
18 306 DUTZLER Karl-Heinz          AUT Steyr               71 44:15.78 12:13.04 4:55

Herren AK 50 * JG. 1953/1962,  Strecke =  9.0 km
1 356 STEINMAßL  Georg            AUT LAC Amateure Steyr  61 38:13.34 0.00 4:15
2 330 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Amateure Steyr      57 38:47.07 33.73 4:19
3 314 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:24.69 5:11.35 4:49

Herren AK 60 * JG. 1952/älter,  Strecke =  9.0 km
1 317 FABIAN Helmut               AUT SK VOEST            48 45:00.09 0.00 5:00
2 331 STEPIEN Andre               AUT Linz                52 46:58.22 1:58.13 5:13
3 350 VÖLLENKLE  Jörg             AUT ASKÖ Luftenberg     43 51:20.30 6:20.21 5:42
4 352 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 53:56.69 8:56.60 6:00

Hobbyklasse Damen,  Strecke =  1.8 km
1 416 STUBAUER Marlene            AUT WSG Gaflenz         1 7:51.04 0.00 4:22
2 409 NUßBAUMER Claudia           AUT Garsten             94 10:47.93 2:56.89 6:00
3 404 MAYR Monika                 AUT ASKÖ Laufwunder Stey 68 11:03.88 3:12.84 6:09
4 419 HAIDLER Sabine              AUT SV Mühlbach         77 11:13.67 3:22.63 6:14
5 403 HAIDER Elisabeth            AUT ASKÖ Laufwunder Stey 60 13:02.15 5:11.11 7:15
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Hobbyklasse Herren,  Strecke =  5.4 km
1 420 STINGLMEIER Robert          AUT FF Maria Neustift   68 22:20.10 0.00 4:08
2 413 EIBENBERGER Christoph       AUT Steyr               89 23:19.75 59.65 4:19
3 411 OBERFORSTER Hermann         AUT Ternberg            64 23:38.13 1:18.03 4:23
4 421 SCHWAIGER Manfred           AUT Ternberg            71 25:00.16 2:40.06 4:38
5 410 SCHöRKHUBER Dominik         AUT Garsten             91 31:23.64 9:03.54 5:49
6 414 FADING Karl                 AUT Wolfern             60 31:30.25 9:10.15 5:50
7 418 LANG Peter                  AUT Steyr               54 34:33.21 12:13.11 6:24

Versehrtenklasse,  Strecke =  9.0 km
1 348 MAYR Siegfried              AUT BBRZ Linz           75 40:05.80 0.00 4:27

Gesamtwertung Damen
1 256 KREUNDL Katharina           AUT LAC Amateure Steyr  93 22:13.72 0.00 4:07
2 258 MOSER Barbara               AUT Linz                78 23:22.72 1:09.00 4:20
3 252 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:03.39 2:49.67 4:38
4 261 HEIGL Maria                 AUT LAC Amateure Steyr  93 26:28.00 4:14.28 4:54
5 253 WIMMER Theresia             AUT Behamberg           66 27:31.95 5:18.23 5:06
6 257 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 27:45.91 5:32.19 5:09
7 251 MAYRBäURL Elfriede          AUT LAC Amateure Steyr  53 28:04.99 5:51.27 5:12
8 262 LAMPLMAYR Christine         AUT Garsten             63 30:31.56 8:17.84 5:39
9 254 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:37.93 8:24.21 5:40
10 259 SIEBMAYR  Franziska         AUT SV Losenstein       48 30:38.54 8:24.82 5:40
11 260 MAYR Michaela               AUT St. Ulrich          71 31:03.27 8:49.55 5:45

Gesamtwertung Herren
1 357 HOCHSTRASSER Daniel         AUT Laufrad Steyr       91 30:47.44 0.00 3:25
2 341 HÖLTSCHL Gerhard            AUT KSV Unterlaussa     65 32:02.74 1:15.30 3:34
3 307 SCHAUER Max                 AUT Garsten             78 32:05.67 1:18.23 3:34
4 319 FALK Friedrich              AUT LAC Amateure Steyr  75 33:33.03 2:45.59 3:44
5 311 BAUER Hermann               AUT Team Zisser Enns    66 34:37.59 3:50.15 3:51
6 301 RITT Walter                 AUT ASKÖ Laufrad Steyr  64 34:46.66 3:59.22 3:52
7 318 STRASSER Franz              AUT Garsten             70 35:03.41 4:15.97 3:54
8 312 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 35:17.50 4:30.06 3:55
9 328 FRüHWIRTH Guido             AUT ASKÖ Laufrad Steyr  73 35:19.10 4:31.66 3:55
10 332 HIRMANN Gottfried           AUT BOSCH Power Team    70 35:27.96 4:40.52 3:56
11 321 PöTZ Martin                 AUT Steyr               92 35:40.06 4:52.62 3:58
12 343 STEINDLER Wolfgang          AUT WSG Gaflenz         66 35:51.92 5:04.48 3:59
13 351 METZBAUER Franz             AUT Hofkirchen          83 35:58.63 5:11.19 4:00
14 358 BREITENAUER Josef           AUT LAC Amateure Steyr  67 36:21.10 5:33.66 4:02
15 347 PEYRL Hubert                AUT TV Ternberg         64 36:23.68 5:36.24 4:03
16 327 STILLER Michael             AUT ASK Nettingsdorf    69 36:46.86 5:59.42 4:05
17 342 BERGMAYR Robert             AUT Fa. Steiner         85 36:49.74 6:02.30 4:06
18 335 SCHLAGER Daniel             AUT SV Reichraming      90 37:33.52 6:46.08 4:10
19 359 SCHMIDTHALER Michael        AUT Losenstein          84 37:41.05 6:53.61 4:11
20 302 HOFFMANN Gerhard            AUT LAC Amateure Steyr  74 37:44.39 6:56.95 4:12
21 345 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         94 37:45.07 6:57.63 4:12
22 326 HAUSER Horst                AUT www.techquadrat.at  68 37:58.66 7:11.22 4:13
23 356 STEINMAßL  Georg            AUT LAC Amateure Steyr  61 38:13.34 7:25.90 4:15
24 323 BRANDNER Roland             AUT Laufwunder Steyr    78 38:23.27 7:35.83 4:16
25 322 KALKGRUBER Patrick          AUT Bergrettung Steyr Lo 91 38:32.30 7:44.86 4:17
26 330 SCHIMPELSBERGER Hans        AUT Amateure Steyr      57 38:47.07 7:59.63 4:19
27 349 HIRNER Stefan               AUT Laussa              94 38:51.10 8:03.66 4:19
28 338 POSTLMAYR Karl              AUT Kloa Boig           65 38:53.36 8:05.92 4:19
29 313 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 39:31.69 8:44.25 4:24
30 334 KUPFINGER Alex              AUT ATSV Stein          73 39:41.95 8:54.51 4:25
31 336 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:47.89 9:00.45 4:25
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32 348 MAYR Siegfried              AUT BBRZ Linz           75 40:05.80 9:18.36 4:27
33 344 ECKHART Bojan               AUT ASV Haidershofen    68 40:13.75 9:26.31 4:28
34 346 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 40:15.88 9:28.44 4:28
35 303 DIMPFEL Johannes            AUT SuB-Haderer         80 40:21.40 9:33.96 4:29
36 355 SCHWÖDIAUER Lukas           AUT FC SIRO Ternberg    94 41:27.88 10:40.44 4:36
37 337 KRAMMER Günther             AUT Cafe No Limit       68 41:34.45 10:47.01 4:37
38 329 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:11.33 11:23.89 4:41
39 340 HÜTTNER Roland              AUT Neuzeug             82 42:18.65 11:31.21 4:42
40 333 STEINER Manfred             AUT SV Mühlbach         72 42:36.17 11:48.73 4:44
41 308 HAMDAN Manuel               AUT Garsten             93 42:49.25 12:01.81 4:45
42 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 42:54.24 12:06.80 4:46
43 314 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:24.69 12:37.25 4:49
44 306 DUTZLER Karl-Heinz          AUT Steyr               71 44:15.78 13:28.34 4:55
45 317 FABIAN Helmut               AUT SK VOEST            48 45:00.09 14:12.65 5:00
46 315 RIEDLER Werner              AUT Haag                91 45:08.76 14:21.32 5:01
47 339 WEINBERGMAIR Günther        AUT Behamberg           91 46:44.29 15:56.85 5:12
48 331 STEPIEN Andre               AUT Linz                52 46:58.22 16:10.78 5:13
49 354 OBERAIGNER Johannes         AUT Garsten             91 47:32.55 16:45.11 5:17
50 305 MUSTAFA, DR. Samer          AUT Steyr               76 49:11.39 18:23.95 5:28
51 350 VÖLLENKLE  Jörg             AUT ASKÖ Luftenberg     43 51:20.30 20:32.86 5:42
52 352 HARREITHER Werner           AUT WSG Gaflenz         50 53:56.69 23:09.25 6:00
53 353 BICHLER Alexander           AUT Haidershofen        87 57:26.99 26:39.55 6:23

Vereins-MS SV Mühlbach* Damen
1 252 NUSSBAUMER Alexandra        AUT SV Mühlbach         85 25:03.39 0.00 4:38
2 257 GARSTENAUER Martina         AUT SV Mühlbach         87 27:45.91 2:42.52 5:09
3 254 NUSSBAUMER Julia            AUT SV Mühlbach         89 30:37.93 5:34.54 5:40

Vereins-MS SV Mühlbach* Herren
1 312 MüLLER Stefan               AUT SV Mühlbach         82 35:17.50 0.00 3:55
2 345 HRUBANT Philip              AUT SV Mühlbach         94 37:45.07 2:27.57 4:12
3 336 ZöTTL Andreas               AUT SV Mühlbach         76 39:47.89 4:30.39 4:25
4 346 HRUBANT Peter               AUT SV Mühlbach         70 40:15.88 4:58.38 4:28
5 329 HOCHWALLNER Roland          AUT SV Mühlbach         86 42:11.33 6:53.83 4:41
6 333 STEINER Manfred             AUT SV Mühlbach         72 42:36.17 7:18.67 4:44
7 320 SCHöRKHUBER Hubert          AUT SV Mühlbach         65 42:54.24 7:36.74 4:46
8 314 MüLLER Bernhard             AUT SV Mühlbach         56 43:24.69 8:07.19 4:49

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter.at

Für Sie heute im Einsatz: Michael Hinterreiter, Martin Klinger, Renate Klinger-Hinterreiter
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